
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo c. S93 0/2018/082

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem 
Krajského ředitelství Plzeň
ve věcech technických jedná: David Regent, technický pracovník pro stavební činnost KR Plzeň 
(technický dozor), č. telefonu: 

Ivana Urbanová, technický pracovník pro stavební činnost KR Plzeň 
(technický dozor) č. telefonu: +

Jaroslav Svojgr, technický pracovník pro stavební činnost KR Plzeň 
(technický dozor), č. telefonu: +

(dále jen „objednatel44)

a

SILBA - Elstav s.r.o.
IČO: 64358844 
DIČ: CZ64358844
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6900 
sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 
zastoupený: Ing. Janem Jirkou, jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Josef Sour 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek ke smlouvě o dílo:

Obě smluvní strany po vzájemné dohodě upřesňují a doplňují výše uvedenou smlouvu na realizaci 
akce

AB KI Plzeň - stavební úpravy 3. NP 
evidenční číslo zakázky S930/2018/082

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je změna článku II. Cena za dílo, odst. 4 a 
změna článku III. Doba plnění, odst. 3. předmětné smlouvy o dílo AB KI Plzeň - 
stavební úpravy 3. NP, evidenční číslo zakázky S930/2018/082. Důvodem změny ceny 
o dílo je zjištěná potřeba změn předmětných stavebních prací v průběhu realizace stavby. 
Jedná se o více práce a méně práce v objektech hromosvod, elektroinstalace a v objektu 
architektonicko stavební řešení část investice. Na základě odsouhlasených změn ve

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S930/2018/082
1

mailto:david.regent@lesycr.cz
mailto:ivana.urbanova@lesvcr.cz
mailto:Jaroslav.svoigr@lesycr.cz
mailto:jsour@silba.cz


stavebním deníku, změnovém listu a oceněném rozpočtu byla schválena i změna termínu 
řádného poskytnutí plnění.

Původní znění článku III. odst. 3:
III.

Doba plnění

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle 
čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 23.10.2018. Dílo je provedeno, je-li způsobilé 
sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel 
není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; 
ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Nové znění článku III. odst. 3:
III.

Doba plnění

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle 
čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 2.11. 2018. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není 
povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; 
ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Původní znění odst.l čl. IV. se ruší.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
1 524 341,18 Kč bez DPH, slovy
jedenmiliónpětsetdvacetětyřitisíctřistaětyřicetjednakorun osmnáct haléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech 
práv a plnění dle této smlouvy.

Nové znění odst. 1 čl. IV.

IV.
Cena za dílo

2. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši
1 507 372,65 Kč bez DPH, slovy jedenmiliónpětsetsedmtisíctřistasedmdesátdvakorun

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S930/2018/082
2



šedesátpět haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 
předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Více práce 146 506,07 Kč 
Méně práce 163 474,60 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech 
práv a plnění dle této smlouvy.

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo č. S930/2018/082 zůstávají beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem ke smlouvě upraveny, se obě strany řídí 
obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
celého tohoto dodatku ke smlouvě v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje 
v dodatku ke smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost íyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České 
republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S930/2018/082
3

http://www.lesycr.cz


dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex 
zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli 
protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a 
efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může 
přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze 
smluvních stran.

V Letkově dne, 10.10.2018 V Plzni dne 10.10. 2018

Za 
Ing. Ivan Klik 
ředitel KŘ Plzeň

lesy České rajuiísliky, l0()'
sr- ''i.íLn', r i ňiiiyJi-Yé 1100/! 9, kovy ! Lok;. Králová 
;>U0 00 I Kliko. Králuvo 
í( : 4 / j %■) ;i i, Diá; (7á7i%'!SL 
KrojskO láKÍiLdvíví íO/on
KukulM dítO/du, I! i i! áiňiinkyíi, :i!M PO pi/oO

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S930/2018/082
4



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č. 1

Datum změny: 10.10.2018

Název veř. zakázky: AB Kl Plzeň - stavební úpravy 3. NP

Zhotovitel; SILBA-Elstav s.r.o.

Objednatel; Lesy České republiky, s.p., KŘ Plzeň

Název akce (majetku):
AB Kl Plzeň

Charakter akce:

1 N IP NP

Čísla objektů:
1

Stavební díly:
D.1.1, D.1.4.2., D.1.4.3.

Popis změny:
z.č. 1 - V místnosti 3.12. změna dveří z otevíracích na posuvné včetně ocel. pouzdra 
z.č. 2 -v místnosti 3.15. předsíň budou dorovnány příčky z SDK desek i ve spodní části 
z.č. 3 - při bourání obkladů byl porušen podklad z SDK desek - stávající budou nahrazeny 
novými
z.č. 4 - změna řešení hromosvodu - dle aktualizované PD a rozpočtu
z.č. 5 - Venkovní klim. jednotky budou umístěny na 1 kci vedle sebe
z.č. 6 - dohodnuto zateplením stropu v podhledech ve všech řešených místnostech pomoci
rohoží z minerální vaty a parotěsnou fólií

Zdůvodnění změny:

z.č. 1 - minimum místa - díky posuvným dveřím lepší komfort při vstupu a výstupu z WC 
z.č. 2-z estetického a funkčního důvodu 
z.č. 3 -z důvodu porušení stávajícího podkladu z SDK desek
z.č. 4- na základě vyjádření revizního technika změna v řešení hromosvodu je s souladu 
předepsanou legislativou a dostačující (finanční úspora) 
z.č. 5-z důvodu změny řešení hromosvodu
z.č. 6 - při prostupu střešní konstrukcí bylo zjištěno nedostatečné zateplení

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 
Ing, Vladimír Beneš

ANO Datum:
10.10.201

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano 

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončeni do: . .

Dopady: do ceny:
Sníženi ceny o:
(Kč bez DPH) I: - 163 474,60 Bilance:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH) I: 146 506,07 méně o 16 968,53 Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 1 507 372,65 K *
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1 507 372,65 

Zástupce zhotovitele - jméno: Josef Šour Datum: 10.10.2018 Podp

Zástupce objednatele - jméno: Ivana Urbanová Datum: 10.10.2018 Podp
Přílohy:

i UM
^KTT-f.-.r ;;.--; ~Tr 7T :rí1~ 7 í íi : I: !<róuU:sy čítr-.kó i

■ .iPoznámka: !.( jí í i; : ir. u u ;i. ;ÍC: -P í/jiri S1,!);(:( /■! 2
f’i V-.ÍÍ, :Ul 00

Stránka 1 z 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3NPV1CE
Stavba: Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 968,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -16 968,53 -3 563,39

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -20 531,92

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3NPVICE

Stavba: Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Místo: Datum: 1.10.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -16 968,53 -20 531,92
S01 Architektonicko stavební řešení 88 606,07 107 213,34 STA

VA Vícepráce 112 106,07 135 648,34 Soupis
MA Méněpráce -23 500,00 -28 435,00 Soupis

S02 Elektroinstalace 6 440,00 7 792,40 STA
EV Vícepráce 34 400,00 41 624,00 Soupis
EM ' Méněpráce -27 960,00 -33 831,60 Soupis

SOB Hromosvod - méněpráce -112 014,60 -135 537,67 STA

Strana 2 z 23



krycí list soupisu

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň 

Objekt:
S01 - Architektonicko stavební řešení 

Soupis:

VA - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

1.10.2018

Cena bez DPH 112 106,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní' 112106,07 21,00% 23 542,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 135 648,34

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:
S01 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:
VA - Vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 106,07

PSV - Práce a dodávky PSV 112 106,07
713 - Izolace tepelné 14 809,32

763 - Konstrukce suché výstavby 14 374,53
766 - Konstrukce truhlářské 66 250,00
776 - Podlahy povlakové 16 672,22

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:
S01 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:
VA - Vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 112 106,07

D PSV Práce a dodávky PSV 112 106,07
D 713 Izolace tepelné 14 809,32

1 K 713111111 Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) vrchem bez překrvti lepenkou kladenými volně

m2 106,160 35,00 3 715,60 CS ÚRS2018 02

Poznámka k položce:
P Při provádění prostupu bylo zjištěno nedostatečné zateplení střechy budovy, proto navrhujeme v 

rámci rekonstrukce vložení tepelné izolace do podhledů 3.NP - odsouhlaseno investorem

w "zateplení podhledů míst. 3.09, 3.12, 3.13, 3.15"
w 76,23+6,86+6,83+16,24 106,160

2 M 631512910.R20 rohože z minerální vaty 1200 x 625 tl. 80 mm ml 116,776 95,00 11 093,72

w "zatepleni podhledů míst. 3.09, 3.12, 3.13, 3.15 + 10%"
w 106,160*1,1 116,776

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 374,53
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů

CS ÚRS2018 023 K 763121415 CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez Tl, El 15 stěna tl. 
112,5 mm, profil 100

ml 25,480 290,00 7 389,20

Poznámka k položce:
po otlučení obkladů nutné nové obložení deskou SDK + tmelem

W "nové desky SDK v m.č. 3.13”
w 9,8*2,6 25,480

4 K 763131751 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

ml 106,160 35,00 3 715,60 CSÚRS2018 02

w 76,23+6,86+6,83+16,24 106,160

Strana 5 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
5 | M 28329221 fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m m2 116,776 28,00 3 269,73 CS ÚRS 2018 02

W 106,160*1,1 116,776

D 766__________ Konstrukce truhlářské_________ 66 250,00

6 K 766660312 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné 
příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

7 M r03 Pouzdro posuvné Eclise kus 2,000 7350,00 14 700,00

8 M r01
dřevěné dveře vnitřní 1250/1970 mm, otočné, prosklené, 2kř, asymetrické, do
obložkové zárubně, s prosklení matný (přip. tlačeným) sklem, kování klika - klika, 
zámek obyčejný, včetně dodání obložkové zárubně

kus 1,000 9 800,00 9 800,00

9 fA r02 Dveře LA101 Plné, CPL Buk, výplň DTD, hrana 03, posuvné do pouzdra Eclisse, mušle 
ovál satén vč. zámku WC, Do obložkové zárubně - CPL Buk - osa kolejnice na střed kus 2,000 8 895,00 17790,00

10 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře 
jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

11 K r04 Montáž dveří posuvných před stěnou kus 1,000 2 980,00 2 980,00

12 M r05 Dveře LA101 Plné, CPL Buk, výplň DTD, hrana 03, Posuvné na stěnu, garnýž vč. 
dorazu, mušle ovál nerez WC, Do obložkové zárubně - CPL Buk kus 1,000 10 980,00 10 980,00

D 776__________ Podlahy povlakové________________ _______ ___ ______________ 16 672,22
14 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah | m2 j 106,160 10,10 1 072,22 CS ÚRS 2018 02

W "zateplení podhledů míst. 3.09, 3.12, 3.13, 3.15"
w___________________ 76,23+6,86+6,83+16,24_______________________________________________________________________ 106,160

17 K 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,400 1 500,00 600,00 CS ÚRS 2018 02

18 K r06 Kompletní úklid po rekonstrukci - čistý pro předání k užívání (okna, dveře, podlahy,
obklady, nábytek) kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 6 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň 
Objekt:

S01 - Architektonicko stavební řešení 
Soupis:

MA - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH -23 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -23 500,00 21,00% -4 935,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 435,00

Strana 7 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:
SQ1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:
MÁ - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky P5V
766 - Konstrukce truhlářské

Datum: 1.10.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-23 500,00 

-23 500,00
-23 500,00

Strana 8 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:
S01 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:
MA - Méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

„ J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství fcZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem _23 500,00

d PSV Práce a dodávky PSY -23 500,00
D 766 Konstrukce truhlářské -23 500,00

1 K 766682111 Montáž zárubni dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře 
jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

kus -2,000 2 500,00 -5 000,00 CS ÚRS2018 02

2 M odkaz 5
dřevěné dveře vnitřní 800/1970 mm, otočné, plné, jednokřídlové, do obložkové 
zárubně kování klika - klika, zámek obyčejný, včetně dodání obložkové zárubně_viz. 
odkaz 5

kus -1,000 9 600,00 -9 600,00

3 M odkaz 1
dřevěné dveře vnitřní 600/1970 mm, otočné, plné, jednokřídlové, do obložkové 
zárubně kování klika - klika, zámek obyčejný, včetně dodání obložkové zárubně_viz 
odkaz 1

kus -1,000 8 900,00 -8 900,00

Strana 9 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň 
Objekt:

S02 - Elektroinstalace 
Soupis:

EV - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: ÍČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 400,00 21,00% 7 224,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 624,00

Strana 10 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:
S02 - Elektroinstalace

Soupis:
EV - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 1.10.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

34 400,00

Strana 11 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:
S02 - Elektroinstalace

Soupis:
EV - Vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 34 400,00
í M r001 TX3 Jistič 1P C25 6000A kus 2,000 245,00 490,00
2 M r002 proudový chránič 40A 4P 0003A kus 1,000 1 560,00 1 560,00
3 M r003 Svítidlo LED kus 15,000 2 100,00 31 500,00
4 K r004 jistič včetně zapojeni 1pól/25A 2,000 125,00 250,00
5 K r005 proudový chránič 40A 4P 0003A kus 2,000 300,00 600,00

Strana 12 z 23



KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň 

Objekt:
S02 - Elektroinstalace 

Soupis:

EM - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 960,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -27 960,00 21,00% -5 871,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -33 831,60

Strana 13 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:
S02 - Elektroinstalace

Soupis:
EM - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 1.10.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-27 960,00

Strana 14 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:
S02 - Elektroinstalace

Soupis:
EM - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

1.10.2018

PČ Typ Kód Popis
- , J.cena

MJ Množství
LCZKJ

Cenová
Cena celkem [CZK] .

soustava

Náklady soupisu celkem -27 960,00
1 M r005 svítidlo záři TRAZZO 70 T7A4H4H dle výp osvětlení kus -15,000 1 690,00 -25 350,00

2 M r006 zářivka lineární T5 HE pr16mm/L1449mm/G5 35 W kus -30,000 87,00 -2 610,00

Strana 15 z 23



krycí list soupisu

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň 

Objekt:

SOB - Hromosvod - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -112 014,60
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -112 014,60 21,00% -23 523,07
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -135 537,67

Strana 16 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:
S03 - Hromosvod - méněpráce

Místo: Datum: 1.10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -112 014,60

D1 - Materiál elektromontážní -90 685,00

D2 - Elektromontáže -15 969,60

D4 - Ostatní náklady -5 360,00

Strana 17 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy 3.NP - AB KŘ Plzeň

Objekt:

S03 - Hromosvod - méněpráce
Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -112 014,60

d D1_________ Materiál elektromontážní -90 685,00
1 M 298024 jím tyč D16mm L3000mm AlMgSi F22 zúž na 10m 103240 ks -1,000 698,00 -698,00
2 M 298209 DEHNiso-dist vzpěra pro pr16mm L1015mm s tř 106228 ks -2,000 968,00 -1 936,00
3 M 297826 Svorka AiV nerez 2OOkA pro pr8-10H6mm šroub 392209 ks -1,000 269,00 -269,00
4 M 298262 Izolovaná jímací tyč GFK/Alu D16/ 10mm L2000 106210 ks -4,000 693,00 -2 772,00
5 M 298111 bet podst C45/55 D337mm H90mm pro jímací ty 102010 sada -8,000 329,00 -2 632,00
6 M 298117 Podložka plast D370mm černá 102050 ks -4,000 129,00 -516,00
7 M 298221 Distanční tyč GFK světle šedá D16mm L3000mm 106125 ks -14,000 1 285,00 -17 990,00
8 M 298224 upev objímka odlitek Zni nerez D16mm s namon 106128 ks -52,000 398,00 -20 696,00
9 Ai 298112 bet podst C45/55 17kg D337mm s madlem madlo 102340 sada -30,000 385,00 -11 550,00
10 Ai 298245 Třmen na trubku D48-60mm nerez s objímkou o 106352 ks -2,000 325,00 -650,00
11 Ai 297742 Svorka AiVAI pro pr8-10mm šroub se 6-hr hla 390051 ks -17,000 65,00 -1 105,00
12 A! 298495 podpTR D50mm L3200mm GFK!AI s jímací tyčí 105331 sada -1,000 7289,00 -7289,00
13 Ai 298514 4-ram stativ sklopný pro trubku D50 mm s ot 105490 ks -1,000 9 298,00 -9 298,00
14 AI 298114 bet podst B55 17kg D337mm s madlem 102012 ks -3,000 325,00 -975,00
15 Ai 298521 Sada závit tyčí 3xM16x340mm se základnou m 105396 sada -1,000 2 895,00 -2 895,00
16 Ai 298114 bet podst B55 17kg D337mm s madlem 102012 ks -12,000 268,00 -3 216,00
17 Ai 298117 Podložka plast D370mm černá 102050 ks -4,000 120,00 -480,00
18 Ai 298526 Sada závit tyčí 4x M16x520mm se základnou m 105497 sada -1,000 2 895,00 -2 895,00
19 Ai 298481 Připojovací destička 819 288 sada -1,000 729,00 -729,00
20 Ai 297003 Drát DEHNALU 8mm AlMgSi role 148m měkký 840018 m -30,000 69,80 -2 094,00

Strana 18 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D D2 Elektromontáže -15 969,60
22 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg -1,760 380,00 -668,80
25 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg -6,760 380,00 -2 568,80
28 K 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m -30,000 69,00 -2 070,00
21 K 210220221 jímací tyč do 3m montáž na konstrukci ks -1,000 390,00 -390,00
24 K 210220231 jímací tyč do 3m montáž na stojan ks -4,000 390,00 -1 560,00
27 K 210220241 jímací stožár do 6m ks -1,000 4 590,00 -4 590,00
23 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks -1,000 229,00 -229,00
26 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks -17,000 229,00 -3 893,00

D D4 Ostatní náklady -5 360,00
29 K 219000221 autojeřáb AD080 do výšky 12m a hmotnosti 8t hod -8,000 500,00 -4 000,00
30 K 219000225 přesun autojeřábu AD080 km -40,000 34,00 -1 360,00

Strana 19 z 23



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura_________________________________________________________________ , __________________________________________
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy,

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
Identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYp Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz

výměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J,materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování________________________________________________________________________________ __
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole • J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.




